СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197, от 03.12.2021 № 235, от 16.03.2022 № 323), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Перязева Дмитрия Геннадьевича – начальника департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города за существенный вклад в социально-экономическое развитие города Новосибирска, активное участие в решении вопросов местного значения и в связи с 50-летием со дня рождения.
1.2. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие водопроводно-канализационного хозяйства города Новосибирска и в связи с ежегодным конкурсом профессионального мастерства следующих сотрудников муниципального унитарного предприятия г. Новосибирска «ГОРВОДОКАНАЛ»:

	Дремезову

Тамару Петровну
	-
	заместителя начальника центральной химико-бактериологической лаборатории водопровода;

	Кандаурова

Дмитрия Владимировича
	-
	слесаря-ремонтника (5 разряд) цеха «Насосно-фильтровальная станция-5»;

	Поморцева

Валерия Михайловича
	-
	начальника цеха «Автотранспортное хозяйство»;

	Христенко

Максима Анатольевича
	-
	слесаря аварийно-восстановительных работ (6 разряд) цеха «Водосеть-2»;

	Шоколова

Александра Николаевича
	-
	начальника цеха «Насосно-фильтровальная станция-5».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	            Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска
	Н. А. Тямин

	Начальник управления по правовым

и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска
	О. А. Кондратенко